[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: artemovskii_rayon_coa]
Дума Артемовского городского округа
VII созыв
 заседание
       РЕШЕНИЕ

От                                                                        			           №_____

О повестке     заседания Думы Артемовского городского округа

В соответствии со статьей 11 Регламента Думы Артемовского городского округа, принятого решением Думы от 13 октября 2016 года   № 11,
Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
Утвердить повестку    заседания Думы Артемовского городского округа:
1. О внесении изменений в Положение об организации профессионального образования и дополнительного профессионального образования лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Артемовского городского округа, и работников муниципальных учреждений Артемовского городского округа», утвержденное решением Думы Артемовского городского округа от 26.09.2019 № 592. Докладывает Дарья Павловна Мальченко, заведующий отделом организации и обеспечения деятельности Администрации Артемовского городского округа.
2. О признании депутатского обращения Вялкова М.С., депутата Думы Артемовского городского округа по одномандатному избирательному округу № 18, к главе Артемовского городского округа по вопросу проектирования и строительству новой канализационной станции и напорного коллектора или локальных очистных сооружений в районе Новостройки, депутатским запросом. Докладывает Владимир Степанович Арсенов, председатель Думы Артемовского городского округа.
3. О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Артемовского городского округа «Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов». Докладывает Татьяна Владимировна Петрова, председатель постоянной комиссии по экономическим вопросам, бюджету и налогам.
4. О результатах публичных слушаний по проекту решения Думы Артемовского городского округа «О внесении изменений в Устав Артемовского городского округа». Докладывает Владимир Степанович Арсенов, председатель Думы Артемовского городского округа.
5. О внесении изменений в решение Артемовской Думы от 17.11.2005 № 576 «О земельном налоге на территории Артемовского городского округа». Докладывает Наталия Николаевна Шиленко, начальник Финансового управления Администрации Артемовском городском округе
6. О поручениях Думы Артемовского городского округа по включению в план работы Счетной палаты Артемовского городского округа на 2023 год. Докладывает Владимир Степанович Арсенов, председатель Думы Артемовского городского округа.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы
Артемовского городского округа 		                                 В.С.Арсенов

image1.png